2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа 2018 г.

	№
	102/839-4

	г. Конаково

Об утверждении результатов жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по муниципальному избирательному округу 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 20, пунктом 7.1 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», постановлением территориальной избирательной комиссии № 99/825-4 от 06.08.2018 г. «О Порядке проведения жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по муниципальному избирательному округу 9 сентября 2018 года», на основании Протокол результатов жеребьевки по определению последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по муниципальному избирательному округу 9 сентября 2018 года от 10 августа 2018 года, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.	Утвердить следующий  порядок  размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по муниципальному избирательному округу 9 сентября 2018 года:
1. «ЯБЛОКО» - ЗЕЛЁНАЯ РОССИЯ» в Тверской области
2 ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ
3. Региональное отделение Партии пенсионеров в Тверской области
4.  Тверское региональное отделение ЛДПР
5. Конаковское местное отделение Политической партии                   «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
6. Конаковское местное отделение КПРФ
7. Тверское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова